
ZARZĄDZENIE NR 94/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 24.350.686,84 zł w tym: 

- dochody bieżące 23.160.700,39 zł, 

- dochody majątkowe 1.189.986,45 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  30.580.877,60 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 23.919.090,49 zł, 

- wydatki majątkowe 6.661.787,11 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0039BD-FDFD-42BF-85CE-EFCBE48F8833. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 649 690,72 649 396,72

Urzędy wojewódzkie 58 465,84 58 171,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

53 360,00 53 066,00

24 350 980,84 24 350 686,84

75011 -294,00

-294,00

Razem: -294,00

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-294,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0039BD-FDFD-42BF-85CE-EFCBE48F8833. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 766 704,41 3 766 410,41

Urzędy wojewódzkie 58 465,84 58 171,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 850,50 43 840,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 2 629,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 376,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 910,00 3 819,22

801 Oświata i wychowanie 8 143 853,39 8 143 853,39

Szkoły podstawowe 5 131 203,62 5 128 018,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 200,00 590 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 589,73 557 439,73

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 481 407,58 2 477 607,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 615,00

Przedszkola 1 630 222,59 1 633 407,59

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

79 750,00 82 935,00

855 Rodzina 2 715 213,00 2 715 213,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 298 049,00 1 296 594,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 322,00 20 867,00

Rodziny zastępcze 107 000,00 108 455,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

107 000,00 108 455,00

926 Kultura fizyczna 195 345,58 195 345,58

Obiekty sportowe 20 850,00 20 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 150,00

4260 Zakup energii 12 700,00 13 850,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00

30 581 171,60 30 580 877,60Razem:

1 150,00

-300,00

-294,00

0,00

92601 0,00

-850,00

1 455,00

85508

-1 455,00

1 455,00

3 185,00

0,00

85502 -1 455,00

80104

-3 800,00

615,00

3 185,00

850,00

80101 -3 185,00

-850,00

-1 323,24

-90,78

0,00

75011 -294,00

8 990,32

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

-7 870,30

Rozdział Zmiana

-294,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0039BD-FDFD-42BF-85CE-EFCBE48F8833. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



